DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE CUITÉ DE MAMANGUAPE-PB

• ESTADO DA PARAÍBA • CUITÉ DE MAMANGUAPE EM 29 DE JULHO DE 2024LEI 07/97 - 17 DE JANEIRO DE 1997 PUBLICAÇÃO DO DIA: Nº 01••

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00010/2024
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro e observado parecer da
Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00010/2024, que objetiva:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) TRATOR AGRÍCOLA, de acordo com as especificações
constantes no termo de referência, deste Edital, conforme proposta 044557/2023,
convenio 944250/2023, Ministério da Integração e Desenvolvimento Regional,
VALORES REMANESCENTES; ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO a licitação, com
base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como
proponente vencedor: BOMFIM MAQUINAS AGRICOLAS LTDA - R$ 190.000,00.

Cuité de Mamanguape - PB, 25 de Julho de 2024
HELIO SEVERINO DE SOUZA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00010/2024
Nos termos da norma vigente e observado o disposto no respectivo processo, que
objetiva: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) TRATOR AGRÍCOLA, de acordo com as
especificações constantes no termo de referência, deste Edital, conforme proposta
044557/2023, convenio 944250/2023, Ministério da Integração e Desenvolvimento
Regional, VALORES REMANESCENTES; DESIGNO os servidores Uiliames José
Correia, Secretário, como Gestor; e Ullangles Marcos Correia, Secretario, para Fiscal,
do contrato decorrente da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00010/2024,
especialmente para acompanhar e fiscalizar a execução do referido contrato,
respectivamente.

 Cuité de Mamanguape - PB, 25 de Julho de 2024
HELIO SEVERINO DE SOUZA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa especializada no ramo da Construção Civil, para
executar os serviços de pavimentação em paralelepípedos em diversas Ruas da Zona
Rural, localizadas neste município, conforme termo de referencia. FUNDAMENTO
LEGAL: Concorrência Presencial nº 00004/2024. DOTAÇÃO: Recursos não
Vinculados de Impostos: 02.040 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
26 784 5750 1011 Const/Rec. De Pavimentações, Calçadões, Meio–fio e Galerias
Fonte:17063110 Transferências Especial da União 4490.51 99 Obras e Instalações
Fonte:17550000 Recursos de Alienação de Bens/Ativos 4490.51 99 Obras e
Instalações .. VIGÊNCIA: até 24/10/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Cuité de Mamanguape e: CT Nº 00286/2024 - 26.07.24 - LOCAX
LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - R$ 495.005,06.

HELIO SEVERINO DE SOUZA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa especializada no ramo da Construção Civil, para
executar os serviços de pavimentação em paralelepípedos em diversas Ruas da Zona
Rural, localizadas neste município. FUNDAMENTO LEGAL: Concorrência Eletrônica
nº 00002/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 02.040
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 26 784 5750 1011 Const/Rec. De
Pavimentações, Calçadões, Meio–fio e Galerias Fonte:17063110 Transferências
Especial da União 4490.51 99 Obras e Instalações Fonte:17550000 Recursos de
Alienação de Bens/Ativos 4490.51 99 Obras e Instalações. VIGÊNCIA: até
26/11/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cuité de
Mamanguape e: CT Nº 00285/2024 - 26.07.24 - LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI - R$ 776.210,57.

HELIO SEVERINO DE SOUZA - Prefeito

DIÁRIO OFICIAL
CUITÉ DE MAMANGUAPE

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

G A B I N E T E  D O  P R E F E I T O

PREFEITO
HÉLIO SEVERINO DE SOUZA

VICE-PREFEITA
FÁTIMA DAYANE MEIRELES DANTAS

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
ULLANGLES MARCOS CORREIA

EDIÇÃO E REVISÃO
JUESLEY SANTOS

CONTATOS:
comunicacao@cuitedemamanguape.pb.gov.br

http://bit.ly/cuitemme

TIRAGEM
05 EXEMPLARES

www.cuitedemamanguape.pb.gov.br

Av. Severino Jorge de Sena, 1111 • Centro,
Cuité de Mamanguape/PB • CEP: 58.289-000

CNPJ: 01.612.341/0001-80

•Lei nº 007/97 de 06 de janeiro de 1997

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MAMANGUAPE - PB
PREFEITURA DE

• ESTADO DA PARAÍBA • CUITÉ DE MAMANGUAPE EM 01 DE JULHO DE 2024LEI 07/97 - 17 DE JANEIRO DE 1997 PUBLICAÇÃO DO DIA: Nº 01••

2